
EHH4654HFK Vestavná varná deska

Vaření s rychlou a přesnou změnou teploty pro
lákavé pochutnání
Ukažte svůj talent a využijte rychlost a přesnost, které
jsou vlastní profesionálním šéfkuchařům. S indukční
technologií okamžitě a přesně nastavíte požadovaný
tepelný výkon.

Soustřeďte se na vaření

Seřizovat odsavač par během vaření může být rušivé
– nikoliv však s Hob2Hood Automaticky zapne váš
odsavač par a rozsvítí, jakmile začnete vařit, abyste
se mohli soustředit na vaření. Také jsme zahrnuli
dotykové ovládání, abyste odsavač mohli ovládat i

Dodejte posílení vaší kulinářské kreativitě

Power Booster funkce na této modulární desce
dodává rychlou a intensivní dávku horka kdykoliv
chcete, aby se voda začala vařit během sekund nebo
aby vaše pánve syčely.

Další benefity
S dotykovým a posuvným ovládáním DirectAcess programujete intuitivně•

Lehké, intuitivní ovládání časovače se signalizací a automatickým vypínáním•

Technologie CleverHeat zobrazuje tři úrovně zbytkové energie•

Specifikace

Typ desky: indukční•
Provedení: se zkosenou hranou•
Typ a pozice ovládání: dotykové
posuvné ovládání DirectAccess

•

Podsvícené ukazatele•
Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu•
Detekce hrnců a pánví•
Levá přední: Indukční ,
2300/3700W/210mm

•

Levá zadní: indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Střední přední: Není , 0W/0mm•
Pravá přední: indukční ,
1400/2500W/145mm

•

Pravá zadní: Indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Automatické rychlé zahřátí•
Funkce Stop+Go•
Zámek funkcí.•
Dětská pojistka•
Zabezpečení desky: Automatické
vypnutí

•

Zvukový signál•
Přičítací časoměr CountUp•
EcoTimer™•
Časové funkce•
Funkce CleverHeat™•
Jednoduchá instalace pomocí příchytek•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Plně indukční•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 55x560x490•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ rámečku : Zkosený - 1 strana•
Ovládání : Elektronické, Kite 14 steps•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Bezpečnostní prvky : Automatické vypnutí•
Kontrolní funkce : 3 krokové využití zbytkového tepla, akustický
signál, automatické zahřátí, funkce POWER (Booster) = rychlé
ohřátí, dětský zámek, přičítací časovač, Eco časovač (využití
zbytkového tepla), propojen s odsavačem Hob2Hood,
Zajištění/odjištění ovládacího panelu, minutka, vypnutí zvuku,
Funkce STOP + POKRAČOVAT, ukazatel času

•

Levá přední zóna : Indukční•
Levá zadní zóna : indukční•
Prostřední přední plotýnka : Není•
Prostřední zadní plotýnka : Není•
Pravá přední zóna : indukční•
Pravá zadní zóna : Indukční•
Levá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Levá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Střední zóna vpředu - ovládání : -•
Střední zóna vzadu - ovládání : -•
Pravá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•

Popis výrobku





EHH4654HFK Vestavná varná deska


	Prázdná stránka

